ہم نے کہا ہم مسجد جائیں گے۔ چنانچہ صبح کے وقت رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے ہمیں نماز کے لئے جگایا۔

(مسند احمد حدیث نمبر 14993، 22511)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ

35-36

جمعة المبارک 29/ اگست و 05/ ستمبر 2014ء

جلد 21 09/02 ذوالقعدہ 1435 ہجری قمری 29/ ظہور 05/ ہوک 1393 ہجری شمسی

2007-2008ء کے دوران جماعت احمدیہ عالمگیر پر نازل ہونے والے اللہ تعالیٰ کے فضلوں کا تذکرہ

اللہ تعالیٰ کے فضل سے جماعت دنیا کے 193 ممالک میں قائم ہو چکی ہے۔ اس سال چار نئے ممالک میں جماعت کا نفوذ ہوا۔ 593 نئی جماعتیں قائم ہوئیں۔ 351 مساجد اللہ تعالیٰ کے حضور پیش کرنے کی سعادت ملی۔